Para a execução contratual tem-se a previsão de gastos para o Município, conforme
demonstrativo abaixo:

PREFEITURA MUNICIPAL
PEÇAS SERVIÇOS
R$ 150.000,00 R$ 40.000,00

8.5.1. VALOR GLOBAL ESTIMADO LEVANDO EM CONSIDERAÇÃO O CONSUMO DA FROTA
DO MUNICÍPIO NOS ÚLTIMOS 30 dias, R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).

8.6. Os valores estimados acima não obrigam o Município de Saloá à execução de
despesa de igual valor, tratando-se apenas de valor de referência com base nas despesas dos
últimos exercícios

8.7. A CONTRATADA é a única responsável pelo pagamento aos estabelecimentos